[image: ]
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ
Gabinete do Vereador Joel Tinoco

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO / Nº _____/2023.
Autor: Vereador Joel Tinoco

EMENTA: 	CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO BARRENSE AO CIDADÃO QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

	A Câmara Municipal de Barra do Piraí, do Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, aprova e o representante legal do Poder Executivo sanciona a seguinte Lei de Decreto Legislativo:

Art. 1 – Fica concedido TÍTULO DE CIDADANIA BARRENSE ao Sr. ALVARO LEITE DA SILVA FILHO

Art. 2 – Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[image: C:\Users\Pr. Brum\Desktop\JOEL\PROJETO\64509235-d2ee-4f16-9cca-f6b7780bc04a.jpg]

[bookmark: _GoBack]Sala Barão do Rio Bonito, 03 de Outubro de 2023

[image: ]
Praça Nilo Peçanha nº 07 – Centro – Barra do Piraí-RJ CEP 27123-020
Tel.: 24 24439650 / 24 24439673
Página 1 de 1

image2.png
(3 VERQE_J_(DOR

JOELTINOCO

image1.jpeg
——T

SENAI

EPARTAMENTO
" REGIONAL D

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDFII0 JOSE VERSIANI - AUA MARIZ E BARROS, 678 - FIO DE JANEIRO

Sede

CERTIFICADO

gional do SENAI-RJ certifica que
... natural de

0 Departamento Re
ALVARO LEITE DA SILVA FILHO s
Volta Redonda

nascido em 21 de
va e Foémia Gongalves da BlIVR: s

frequentou durante =04~ _ horas o CuT80_de TFEDTARS. A0 SSlNr i
‘aproveitamento, °?n,’.’,l‘?id9._?.’9..;l'7',1.9.‘.?.3..?’.3 CIA. INDUSTRIAL DE PAPEL
z e o 2Rtk S
Rio de Janeiro, . 11...dg//. ... 2o .. dg1983
./&\rm 2032 do. X:'Qm..s;. ...... i
Portador do Certificado {

image3.png